
Telescopic Meteors Observations data in March,2014
3 月 観測者 寺迫　正典 観測地 静岡県浜松市北区

(Mar.) (Terasako Masanori) （ Hamamatsu shizuoka-ken,Japan）

観測機械 25cm　35×2.4°L.T. 北緯 +34°49′19″

40cm　57×1,6°L.T. 東経 -137°41′02″

UT 15cm　25×2.7°Bino. 

日 開始 JST 終了 JST 分 中央時 観測方向 Plot Seen Total HR Mag See Cl 備考

5 26 55 28 5 70 5.771 CrB,Her,Oph,Ser,Sge,Aql,Del - 11 11 9.4 12.0 G   25cm L.T.*35
9 18 31 19 1 30 9.407 Tau,Ori,Eri - 7 7 14.0 11.0 rP   40cm L.T.*57

14 27 30 28 30 60 14.792 Her,Lyr,Vul,Sge,Cyg,Del - 12 12 12.0 12.0 rG   40cm L.T.*57
14 28 35 29 15 40 14.830 Peg,Equ,Aqr,Cap - 2 2 3.0 11.0 rG   15cm Bino.*25
21 18 55 19 35 40 21.427 Aur,Gem,Tau,Ori,Cet,Eri - 10 10 15.0 12.0 G   25cm L.T.*35
22 27 30 28 30 60 22.792 Her,Lyr,Sge,Vul,Cyg,Del,Equ,Peg - 13 13 13.0 12.0 rG   40cm L.T.*57
22 28 31 29 1 30 22.824 And,Peg,Aqr,Cap - 1 1 2.0 10.5 M   15cm Bino.*25
30 27 21 28 21 60 30.785 Lyr,Vul,Cyg,Peg - 11 11 11.0 12.5 G   40cm L.T.*57
30 28 23 28 43 20 30.815 And,Peg,Psc,Aqr,Cap - 1 1 3.0 11.0 rG   15cm Bino.*25

6 Night 410 Min. 0 68 68 10.0

3 月 観測者 中村　正光 観測地 静岡県浜松市引佐町川名

(Mar.) (Nakamura Masamitsu) （ Hamamatsu shizuoka-ken,Japan）

観測機械 25cm　30×2.5°Refl. 北緯 +34°52′

東経 -137°42′

UT
日 開始 JST 終了 JST 分 中央時 観測方向 Plot Seen Total HR Mag See Cl 備考

5 28 0 29 0 60 5.813  Cep,Cyg,Vul,Aql ASer - 6 6 6.0 12.0 M 0   25cm L.T.*30
5 29 0 29 17 17 5.839  Cep,Cyg,Vul,Aql ASer - 0 0 0.0 12.0 M 0   25cm L.T.*30

1 Night 77 Min. 0 6 6 4.7
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UT

日 開始 JST 終了 JST 分 中央時 観測方向 Plot Seen Total HR Mag See Cl 備考

5 26 55 28 5 70 5.771 CrB,Her,Oph,Ser,Sge,Aql,Del - 11 11 9.4 12.0 G   25cm L.T.*35 寺迫(Terasako.M)

5 28 0 29 0 60 5.813  Cep,Cyg,Vul,Aql ASer - 6 6 6.0 12.0 M 0   25cm L.T.*30 中村(Nakamura.M)

5 29 0 29 17 17 5.839  Cep,Cyg,Vul,Aql ASer - 0 0 0.0 12.0 M 0   25cm L.T.*30 中村(Nakamura.M)

9 18 31 19 1 30 9.407 Tau,Ori,Eri - 7 7 14.0 11.0 rP   40cm L.T.*57 寺迫(Terasako.M)

14 27 30 28 30 60 14.792 Her,Lyr,Vul,Sge,Cyg,Del - 12 12 12.0 12.0 rG   40cm L.T.*57 寺迫(Terasako.M)

14 28 35 29 15 40 14.830 Peg,Equ,Aqr,Cap - 2 2 3.0 11.0 rG   15cm Bino.*25 寺迫(Terasako.M)

21 18 55 19 35 40 21.427 Aur,Gem,Tau,Ori,Cet,Eri - 10 10 15.0 12.0 G   25cm L.T.*35 寺迫(Terasako.M)

22 27 30 28 30 60 22.792 Her,Lyr,Sge,Vul,Cyg,Del,Equ,Peg - 13 13 13.0 12.0 rG   40cm L.T.*57 寺迫(Terasako.M)

22 28 31 29 1 30 22.824 And,Peg,Aqr,Cap - 1 1 2.0 10.5 M   15cm Bino.*25 寺迫(Terasako.M)

30 27 21 28 21 60 30.785 Lyr,Vul,Cyg,Peg - 11 11 11.0 12.5 G   40cm L.T.*57 寺迫(Terasako.M)

30 28 23 28 43 20 30.815 And,Peg,Psc,Aqr,Cap - 1 1 3.0 11.0 rG   15cm Bino.*25 寺迫(Terasako.M)

7 Night 487 Min. 0 74 74 9.1


